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Nr Artikulli pérshkrues Afati
ruajtjes
1. KRYETARIAMA-S

1. | Dokumente pér organizimin , funksionimin dhe veprimtariné e AMA-s

A. | Vendime, urdhéra, udhézime, raporte, programe pune, plane pune, | RHK
relacione, marréveshje, delegime, procesverbale, informacione
pérmbledhése

B. | Korrespondencé e thjeshté, evidenca, informacione periodiké pérfshiré né | 10 vjet
pérmbledhése etj,

2. | Dokumente té shqyrtuara dhe miratuara né mbledhjet e AMA-s

A. | Vendime, raporte pér problematika té caktuara, udhézime, rregullore, | RHK
programe, provesverbale etj

B | Materiale ndihmése , korrespondencé e thjeshté 10 vjet

3 Dokumente pér organizimin e konferencave, simpoziumeve, konsultave,
seminareve, nénshkrime marréveshjeve dy ose mé shumépaléshe,
takimeve si dhe pjesémarrje né ato ndérkombétare dhe botime té
ndryshme

A. | Vendime, raporte, fjalime, informacione, relacione, regjistrime, botime, | RHK
marréveshje etj.

B Informacione periodike pérfshiré né pérmbledhése, korrespondencé e | 10 vjet
thjeshté etj

4. | Dokumente pér politikat e Autoritetit dhe strategjité e ndjekura

A. | Vendime, urdhéra, rregullore, raporte, akte, projekt-akte ligjore dhe | RHK
nénligjore, projekt- buxheti vjetor, projekte botuese,

B. | Materiale ndihmése, informacione, evidenca periodike, korrespondencé e | 10 vjet
thjeshté etj.

5 1. KESHILLI | ANKESAVE

A. | Rregullore, udhézime, botime, projekte, studime, akt- kontrolle, plane | RHK

pune, informacione, propozime, vendime, raporte
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Materiale ndihmése, plane, informacione periodike, korrespondencé e | 10 vjet
thjeshté etj.

Il DREJTORIA E PROGRAMEVE
Dokumente pér veprimtariné e Drejtorisé sé Programeve
Raporte, udhézime, projekte, studime, programe, plan pune, informacione, | RHK
botime etj.

Njoftime, kérkesa, plane dhe evidence periodike, korrespondencé e | 10 vjet
thjeshté
IV DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE MARREDHENIEVE ME JASHTE
Dokumente pér veprimtariné e Drejtorisé sé Burimeve Njerézore dhe
Marrédhénieve me Jashté
Struktura e miratuar, organika, ligje, akte normative,raporte, udhézime, | RHK

relacione, dokumente pér emérime, transferime, ngritje detyré, masa
ndéshkimore, kontrata pa afat, vendime, urdhéra, regjistra personeli, librat
e korrespondencés, lista e vegimit, procesverbale dokumente pé
bashképunim dhe marrédhéniet me institucionet homologe té huaja,
marréveshje (praktika e ploté), referate, urdhéra, programe, relacione,
korespondencé me ILDKPKI, lista emérore e zyrtaréve (objekt deklarimi),
evidencé pérmbledhése, vendime gjyqésore né té gjitha shkallét ku AMA-a
éshté palé paditése ose e paditur et;.

Dosje personeli té punonjésve

120 vjet pas
lindjes

Kérkesa, vértetime, materiale ndihmése, evidencé periodike, | 10 vjet
korrespondencé e thjeshté, librat e dorézimit té dokumenteve, pasqyra
emértuese e geljes sé dosjeve, informacione, relacione

V DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit

Vendime, raporte, informacione, relacione, evidencé pérmbledhése, | RHK
buxheti i miratuar

P/buxheti, detajimi i buxhetit, informacione, evidencé periodike pérfshiré | 10 VIET

né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj.

Dokumente pér kontrollet ekonomike-financiare nga auditet
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A. | Raporte, akt-kontrolle, vendime, rekomandime etj RHK

B. | Informacione, relacione té pjesshme e periodiké etj 10 vjet

10. | Dokumente pér thesarin

A. | Urdhéra, situacioni i shpenzimeve, tendera fitues, informacione dhe | RHK
evidenca pérmbledhése et;.

B. | Korespondencé e thjeshté, praktika prokurimesh, urdhér shpenzimesh (me | 10 vjet
dokumentet bashkélidhur), etj

11. | Dokumente pér kategorizimin e fondit té pagave

A. | Urdhéra, pasqyra, propozime té miratuara, bordero té pagave (kur mungon | RHK
libri i pagave), libri i pagave etj.

B. | Bordero (kur egziston libri i pagave), njoftime, korrespondencé e thjeshté. 10 vjet

12. | Dokumente pér paaftésiné e pérkohshme né puné, shpérblime pér lindje
dhe raste té tjera

A. | Urdhéra, udhézime, raporte, evidencé pérmbledhése etj. RHK

B. | Evidenca periodike, korrespondencé e thjeshté 10 vjet

13. | Dokumente pér investime té ndryshme

A. | Praktika e ploté e tenderit fitues, informacion pérmbledhés, dokumente | RHK
hipotekore etj

B. | Informacione periodike, korespondencé e thjeshté 10 vjet

14. | Dokumente pér bilancin

A. | Urdhéra, pasqyra, bilanci vjetor, evidencé pérmbledhése, procesverbale etj | RHK

B. | P/bilanci, evidenca periodike, informacione té thjeshta et;. 10 vjet

15. | Dokumente pér inventarin fizik té mjeteve kryesore

A. | Urdhéra, udhézime, vendime, raporte, relacione, evidencé statistikore, | RHK
inventaré etj.

B. | Libra analitiké, kartela, korrespondencé e thjeshté etj 10 vjet

VI DREJTORIA JURIDIKE DHE LICENCAVE
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institucione homologe, programe, evidenca pérmbledhése, plane- pune

16 | Dokumente pér veprimtariné e Drejtorisé Juridike dhe Licencave

A. | Urdhéra, relacione licencimesh, udh&zime, rregullore, procesverbale, | RHK
raporte, informacione, dosje dhe dokumentacion aplikimesh, vendime,
dokumentacione té mbledhjeve t€ AMA-s, licenca, vendime gjyqésore né
té gjitha shkallét ku AMA-a éshté palé paditése ose e paditur et;j.

B. | Matreiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté, njoftime, informacione. 10 vjet
VII DREJTORIA E MBIKQYRIES

17 | Dokumente pér veprimtariné e Drejtorisé sé Mbikqyrjes

A. | Urdhéra, relacione, akte-inspektimi, akte-konstatimi, rregullore, | RHK
procesverbale, raporte, informacione, et;.

B. | Materiale ndihmése, korrespondencé e thjesht&, njoftime 10 vjet

18 | Dokumente pér té drejtén e transmetimit dhe té drejtat e autorit

A | Kontrata, autorizime, marréveshje, etj. RHK

B | Materiale ndihmése, korespondencé e thjeshté, njoftime, informacione etj. | 10 vjet

19 | Dokumente hetim administrativ

A | Kontrata / marreveshje / autorizime, regjistrime (CD / DVD etj.) RHK

B | Materiale ndihmése, korespondencé e thjeshtg, njoftime etj. 10 vjet

20 | Monitorime

A CD, DVD etj.

B | Materiale ndihmése, korespondencé e thjeshté, njoftime etj.
VIl Drejtoria e Planifikimit té Frekuencave dhe TIK

21 | Dokumente pér veprimtariné e Drejtoria e Planifikimit té Frekuencave dhe
TIK

A. | Relacione, rregullore, raporte, marréveshje (praktike e plote) me | RHK
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B. | Njoftime, korrespondencé e thjeshté, materiale ndihmése 10 vjet

22 | Dokumente mbi Planin i frekuencave

A Relacione, shkresa, memo mbi planifikimin dhe administrimin e | RHK
frekuencave.

B | Materiale ndihmése, korespondencé e thjeshté, njoftime etj. 10 vjet
IX KABINETI

23 | Dokumente pér veprimtariné e Kabinetit té Kryetarit

A. | Relacione, raporte, marréveshje,evidenca, plane —pune RHK

B | Njoftime, korrespondencé e thjeshté, materiale ndihmése 10 vjet

24. | X Sekretari i Pérgjithshém

A. | Urdhéra, kontrata té ndryshme, raporte, marréveshje, programe pune, | RHK
relacione,informacione et;j.

B. | Korrespondence e thjeshte, materiale ndihmése 10 vjet

Komisioni i Ekpertizés:

Gentian Sala

Mirela Mileti

Dritan Xhelili Ahétar
Monika Stafa Anétar
Enkelejd Lamaj Anétar
Monika Plasa Anétar
Sara Xhumbari Anétar
Elkeda Domi Anétar

Arben Muka Anétar
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